
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/278/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/165/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dziwnów na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 1.000.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 900 rozdz. 90003 § 6010 (Oczyszczanie miast i wsi – wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów – 

udziały dla ZWiK Sp z o.o na zakup sprzętu do wywozu odpadów komunalnych) – 1.000.000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 1.000.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 6050 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi – budowa świetlicy w Łukęcinie) - 

375.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność – zejście na plażę ul. Leśna w Łukęcinie) – 

150.000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6059 (Pozostała działalność – budowa placu koncertowego) – 475.000,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Rafał Gutowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5781


		2020-12-18T14:52:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




